[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от  18.04.2012  №  1444-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о работе Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловску-Камчатскому и следственного отдела по городу Петропавловск-Камчатский Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю

Заслушав информацию Кулиева С.З., начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловску-Камчатскому, о работе Управления и Пузырева А.Н., руководителя следственного отдела по городу Петропавловск-Камчатский Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю, о работе следственного отдела, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

информацию о работе Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловску-Камчатскому и следственного отдела по городу Петропавловск-Камчатский Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю принять к сведению.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев